2
Проект
МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__________										 	   № ___

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области
от 30.05.2022 № 29

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Министерства агропромышленного комплекса
и развития сельских территорий Ульяновской области от 30.05.2022 № 29
«Об утверждении форм документов для предоставления предприятиям
хлебопекарной промышленности субсидий из областного бюджета
Ульяновской области в целях возмещения части их затрат, связанных
с производством и реализацией произведённых и реализованных хлеба
и хлебобулочных изделий» следующие изменения:
1) в приложении № 1 слова «в том числе в случае изменения структуры ассортимента производимого хлеба и хлебобулочных изделий,» исключить;
2) приложение № 5 изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

к приказу Министерства
агропромышленного комплекса
и развития сельских территорий Ульяновской области
от 30.05.2022 № 29

ФОРМА

СПРАВКА
о лицах, являющихся членами коллегиального исполнительного органа,
лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа,
главном бухгалтере предприятия хлебопекарной промышленности*

____________________________________________________________________
(наименование предприятия хлебопекарной промышленности – юридического лица)

	1.
	Сведения о лицах, являющихся членами коллегиального исполнительного органа

	1.1.
	Фамилия, имя, отчество (последнее –
в случае его наличия)

	1.2.
	Дата и место рождения

	1.3.
	Наименование должности
(при наличии)

	№.

	№.

	2.
	Сведения о лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа

	2.1.
	Фамилия, имя, отчество (последнее –
в случае его наличия)

	2.2.
	Дата и место рождения

	2.3.
	Наименование должности

	3.
	Сведения о главном бухгалтере

	3.1.
	Фамилия, имя, отчество (последнее –
в случае его наличия)

	3.2.
	Дата и место рождения

	3.3.
	Наименование должности

Руководитель юридического лица:
________________________    ________       _______________________________
   (должность, уполномоченное лицо)           (подпись)                                (фамилия, имя, отчество
м.п.**                               (последнее – в случае его наличия)

_____________________
*В случае отсутствия лиц, являющихся членами коллегиального органа, и (или) главного бухгалтера
у предприятия хлебопекарной промышленности – юридического лица, в соответствующих графах ставятся прочерки «-».
**При наличии печати у юридического лица, созданного в форме хозяйственного общества.».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Министр агропромышленного комплекса
и развития сельских территорий
Ульяновской области							         М.И.Семёнкин